
Id: EWRFE-UEAMU-PQEMI-KYDOR-FWHNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/365/10
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze w Dankowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wilamowicach 
uchwala: 

§ 1. 

Nadać drodze wewnętrznej położonej w Dankowicach (działka nr 1005/35), nazwę ulica Brzezina. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic. 

§ 3. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/327/10 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie 
nadania nazwy drodze w Dankowicach. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Wilamowice. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Peszel


